
BYLINNÉ

Proč účinkuje? 

Jak použít?
Tělísko opatřené nitkou se snadno zavede do pochvy na 72 hodin.

NaturGYN Scarlett doporučují gynekologové. 

PŘI VAGINÁLNÍCH OBTÍŽÍCH (výtoky, svědění a pálení) A INFEKCI  
MOČOVÝCH CEST (obsahuje byliny s antiseptickým účinkem).

• PROKAZATELNĚ SNIŽUJE ČETNOST VAGINÁLNÍCH OBTÍŽÍ 

(výtoky, svědění, pálení, bolest při močení a pohlavním styku)

• OBNOVUJE OPTIMÁLNÍ POŠEVNÍ PROSTŘEDÍ 

(čistí a regeneruje sliznici)

• MÁ DEODORAČNÍ ÚČINEK

• 1 tělísko měsíčně preventivně
• 2 tělíska měsíčně při obtížích s přerušením na 1 den mezi aplikacemi. Pokud obtí-

že přetrvávají, v aplikacích 2 tělísek měsíčně se pokračuje do úplného odeznění.

„Osobně mohu NaturGYN Scarlett doporučit pacientkám s dlouhodobými vulvovaginálními obtížemi, 
hlavně pak pacientkám s chronickým výtokem, u kterých neznáme konkrétní příčinu. Ženy, u nichž 
prokážeme jasnou příčinu potíží, nejprve cíleně přeléčíme a poté doporučíme ke stabilizaci narušené 
obranyschopnosti pochvy vaginální bylinné tělísko. Mnoha pacientkám tím velmi pomůžeme.“
MUDr. Jan Kestřánek, Ph.D., Ambulance pro vulvovaginální dyskomfort, Porodnická a gynekologická klinika, FNHK

Vhodné i pro těhotné ženy, kojící matky a ženy s diabetem. Lze použít s antikoncepcí.

Další zkušenosti gynekologů a žen najdete na www.scarlett-medicaherba.cz

Distributor: Medindex spol. s r.o.
Olštýnská 607/1

181 00 Praha 8
Infolinka CZ: 284 683 810

NaturGyn Scarlett je zdravotnický prostředek volně dostupný v lékárně.

Kdy použít bylinné vaginální tělísko NaturGyn Scarlett?

VAGINÁLNÍ TĚLÍSKO

ČISTĚ PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

VĚKY OVĚŘENÁ ČÍNSKÁ RECEPTURA 

Balení obsahuje 2 bylinná vaginální tělíska.


